Estado de Santa Catarina Página 1 de 1

Município de Riqueza

DECRETO N.o 4655/2023, DE L4/04/2023.

\\Adjudica ê Homologa a Licitaçâo no.
139/2023, realízada pela Inexigíbilidade
no. L0/2023 emitida êm L4/04/2023, tendo
como objeto a contratação de êmPresa Para
grerenciamento, publicação ê atualização
das novas legislações geradas pelo municí-
pio; manutenção do sistema de pesquisa das
normas; acesso aos rêcursos e ferramentas
exclusivas do portal Leis Mtrnicipais".

RENAIDO MUEITIJER, Prefeito Municipal de Ri-
qvezat Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições previsLas. e autorizadas
no Inciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica
do MuniciPio e Pela Lei Eederal n. o

B 666/93 consolidada;

DECRETA:

Art. 1o. Eica AD,IUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pela
Inexigibilidade no L0/2023 de 14/04/2023 tendo como vencedora a em-
presa abaixo mencj-onada:

Llome do
Proponente Itêm Procluto/ServiÇo Qtdê.

VIr.
Unit

Total
Item

LIZ
SEIlVIÇOS
ONLINE LTDA

1

Contrat-ação de empresa para geren-
ciamento, publicação e atualização
das novas legislações geradas pelo
município; manutenção do sistema de
pesquisa das normas; acesso aos re-
cursos e ferramentas excfusivas do
portaf Leis Municipais.

2,00
semestres 6 .225 , 0O 12.450,00

Fornêcedor Total Geral
LIZ StrRV]ÇOS ONL]NE LTDA 72 .454 , A0

Art. 2"
e feitos
ri-o.

Este Decreto enLra em
a partir de L4/04/2023,

vigor na data
revogadas as

de sua publicação, com
disposições em contrá-

Rique za/ SC, L4 / 04 /2023 .

íãfJ-§i.
Ademar eY$ffiPisnat

Secretário de Administração e Einanças

Registro informatizado nesta data
Município de Rlqueza/sc, l4/04/2A23.

re feito

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89,895-000 - Riqueza/SC
CNIPJ : 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc'gov.br